
Uchwała Nr XLI/431/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 23  kwietnia 2010 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Rymanów. 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Rymanowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIII/233/05 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Rymanów  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  W Rozdziale IV § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11 Stypendium szkolne przyznawane jest na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 10 

miesięcy w danym roku szkolnym.” 

 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


